Российская Федерация
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации муниципального
района «Волоконовский  район»
Белгородской области
309650, п. Волоконовка,
ул. Ленина, 80
тел./факс 5-12-87
E-mail: vol-roo@yandex.ru

29.04.2020 г.  № 99-11/745

Руководителям
образовательных
 учреждений

[bookmark: bookmark1]
О размещении социальной рекламы

Начальнику
департамента образования Белгородской области

Тишиной  Е.Г.

Уважаемые  руководители!

В соответствии  с письмом заместителя Губернатора области                    Павловой О.А. от 16 апреля 2020 года № 3-1-83/1497 управление образование администрации района сообщает, что на информационных стендах и сайтах всех образовательных учреждений необходимо разместить социальную антикоррупционную рекламу в срок до 14 мая 2020 года с указанием того, что плакат или видеоролик является работой, поступившей в рамках Международного конкурса социальной антикоррупционной рекламы «Вместе против коррупции!», организованного Генеральной прокуратурой Российской Федерации (с логотипом конкурса).
[bookmark: _GoBack]Материалы для скачивания доступны на сайте департамента образования по ссылке: https://xn--31-6kcadhwnl3cfdx.xn--plai/press-centr/novosti/vmeste-protiv- korrupcii/.

С уважением,

Начальник  управления образования                                      Е.Е. Водянова

Панкова Алла Николаевна
8 (47235) 5-35-00